РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 сентября 2019 г.  №  4
                г. Севск
О прекращении депутатских

полномочий депутатов  Севского

районного Совета народных
депутатов пятого созыва
Севский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

 Считать прекращёнными полномочия депутатов Севского районного Совета народных депутатов пятого  созыва:
- Лобынцева Александра Платоновича - по Троебортновскому избирательному округу № 1;

- Бахтина Алексея Александровича  -  по Косицкому избирательному округу № 2;

- Климовой Валентины Егоровны - по Чемлыжскому избирательному

округу № 4;

- Мангилёва Вячеслава Леонидовича - по Доброводскому избирательному округу № 5;

-Ткачёва Владимира Николаевича - по Новоямскому избирательному
округу № 6;

- Фролова Фёдора Александровича – по Севск-Замарицкому

избирательному округу № 7;

- Выпова Леонида Михайловича - по Севск-Маяковскому избирательному округу № 8;

- Егуновой Ирины Николаевны - по Севск-Ленинскому избирательному округу № 9;

- Пулиной Олеси Анатольевны - по Севск-Советскому
избирательному округу № 10.
- Масякина Александра Михайловича – по   единому списку кандидатов от политической партии «Севское местное отделение Брянского регионального отделения ВПП «Единая Россия»;
- Борисковой Светланы Викторовны - по единому списку кандидатов от политической партии «Севское местное отделение Брянского регионального отделения ВПП «Единая Россия»;

- Фокина Ивана Ивановича - по единому списку кандидатов от политической партии «Севское местное отделение Брянского регионального отделения ВПП «Единая Россия»;

- Евсикова Александра  Васильевича по единому списку кандидатов от политической партии «Севское местное отделение Брянского регионального отделения ВПП «Единая Россия»;

- Крючкова Николая Васильевича по единому списку кандидатов от политической партии «Севское местное отделение Брянского регионального отделения ВПП «Единая Россия»;

- Макаркина Игоря Алексеевича - по единому списку кандидатов от политической партии «Севское местное отделение Брянского регионального отделения ВПП «Единая Россия»;

- Маркиной Анны Геннадьевны - по единому списку кандидатов от политической партии «Севское местное отделение Брянского регионального отделения ВПП «Единая Россия»;

- Михайлова Дмитрия Ивановича - по единому списку кандидатов от политической партии «Севское местное отделение Брянского регионального отделения ВПП «Единая Россия»;

 - Микеладзе Мераби  Гивиевич - по единому списку кандидатов от политической партии «Местное отделение Коммунистической партии Российской Федерации».
Глава Севского муниципального района

С.В. Борискова